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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

 12.10.2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Medikal Meclisi 

Toplantısına Yönetim Kurulumuz katılmıştır. Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel 

Müdürü Hakkı Karabörklü, İthalat Denetimleri Daire Başkanı Sanem Yumurtacı, Türkiye İlaç ve Tıbbi 

Cihaz Kurumu (TİTCK) Başkanı Dr. Asım Hocaoğlu, TİTCK Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluş ve 

Klinik Araştırmalar Daire Başkanı Fatih Topuz, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcilerinin 

katılımları ile Ankara’da gerçekleştirilen toplantıda; İthalat-ithalat ve denetimlerde (Tareks) yaşanan 

sıkıntılar, KDV oranlarındaki farklılığın firmalar için finansman ve kaynak ihtiyacı doğurmakta 

olduğu, KDV iadesinin uzun bir süreç gerektirdiği gündeme getirilmiştir.  

          

 Federasyonumuz Yönetim Kurulu SGK Başkanı Dr. Raci Kaya ve GSS Genel Müdürü Doç. Dr. 

Eren Usul'u makamlarında ziyaret ederek yeni görevlerinde başarılar diledi. Ziyarete Dernek 

Başkanımız C. Sadrettin Dai ve Başkan Yardımcımız A. Esmeray Deniz de katılmış, sektörümüz 

hakkında bilgi vererek sorunlarımızı dile getirmişlerdir.  
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 Yönetim Kurulumuz 13.10.2023 tarihinde Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, Tıbbi Cihaz ve 

Kozmetik Ürünler Başkan Yard. Dr. Mehmet Hakan Fırat’ı ziyaret etmişlerdir. 

Toplantıda; Tıbbi Cihazlara Gümrük tarafında uygulanan fiziki denetimlerde yaşanan sıkıntılar, 

Tıbbi Cihaz Kanunu çalışmaları, MDR geçişinde yaşanan ve yaşanması muhtemel farklı problem 

senaryoları ile çözüm önerileri ve sektörümüzü ilgilendiren diğer genel konular hakkında 

görüşülmüştür. 

 

 

 

 Yönetim Kurulumuz 13.10.2023 tarihinde diğer ziyaretlerin ardından Sosyal Güvenlik Kurumu, 

GSSGM. Tıbbi Cihaz Daire Başkanı Sn. Dr. Ramazan Sandal’ı da makamında ziyaret etmiştir. 

Toplantıda; Yönetim Kurulumuzca sektörümüzün uzun zamandır devam eden geri ödeme süreçleri, 

başvurular, başvuru redleri ve değerlendirme süreçlerinde yaşanan sıkıntıları dile getirilmiş olup 

SGK ve sektörün iş birliği içinde çalışmasının önemine vurgu yapılmıştır. Buna müteakip Sn. Dr. 

Ramazan Sandal da, çözüm odaklı düzenlemelerin yapılması için çalışmalara başlandığı ve yeni 

başvuru yönerge çalışması yapıldığı konusunda bilgi vermiş, bu çalışmalarla mevcut sorunların 

çoğunun son bulacağı konusunda görüş bildirmiştir.  
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 20-22 Ekim 2023 tarihleri arasında gerçekleşen Yara ve Yanık Sempozyumu’nda üyemiz İrem 

Taşpınar (Ditanova Sağlık Ve Müşavirlik Hiz.Ltd.Şti.) sektörümüzün sorunları ve MDR süreçleri 

hakkında bir sunum yapmıştır.  
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